cn_co cn_anrcn_rep cn_av cn_dtsti

250

255

265

273

275

282

293

305

306

310

311

312

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

0S

0S

0S

0S

0S

0S

0S

0S

0S

0S

0S

0S

cn_cig

31/12/2012

31/12/2012 37943436E4

31/12/2012

31/12/2012

31/12/2012 37943436E4

31/12/2012

31/12/2012 ZED0952B7;

31/12/2012

31/12/2012 ZED0952B7;

31/12/2012 ZED0952B7;

31/12/2012 ZED0952B7;

31/12/2012 ZED0952B7;

cn_ogget

affidamento  servizio
di pulizia e sanificazione
e servizi complementari
per gliimmobili comunali
periodo dal 01/01/2012 al
31/08/2014
SERVIZIO DI CATTURA,
CUSTODIAE
MANTENIMENTO CANI
RANDAGI - ANNO 2013.
AFFIDAMENTO
SERVIZIO E IMPEGNO DI
SPESA.

Proroga a tutto il 2013
della convenzione per la
gestione e la
valorizzazione del Parco
Provinciale 'Parco Pineta’
Impegno di spesa per
affidamento servizio
sgombero neve (stagione
2012-2013)

SERVIZIO DI CATTURA,
CUSTODIAE
MANTENIMENTO CANI
RANDAGI - ANNO 2013.
AFFIDAMENTO
SERVIZIO E IMPEGNO DI
SPESA.

Proroga a tutto il 2013
della convenzione per la
gestione e la
valorizzazione del Parco
Provinciale 'Parco Pineta’

IMPEGNO DI SPESA
PER COMMISSIONE
QUALITA
ARCHITETTONICA E
PAESAGGIO ANNO 2012
Impegno di spesa per
utenze - appartamento
custode presso il Parco
Pineta

IMPEGNO DI SPESA
PER COMMISSIONE
QUALITA
ARCHITETTONICA E
PAESAGGIO ANNO 2012

IMPEGNO DI SPESA
PER COMMISSIONE
QUALITA
ARCHITETTONICA E
PAESAGGIO ANNO 2012

IMPEGNO DI SPESA
PER COMMISSIONE
QUALITA
ARCHITETTONICA E
PAESAGGIO ANNO 2012

IMPEGNO DI SPESA
PER COMMISSIONE
QUALITA
ARCHITETTONICA E
PAESAGGIO ANNO 2012

cn_modcr

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

di_codf di_paidi_rac cn_cfisc cn_pivad
00310180351 310180351
91132980359 2248360352
01541120356 1541120356
01854890355 1854890355
91132980359 2248360352
01541120356 1541120356
209290352
01449050358 1449050358

GDTNDAG69H41H223 2604720355

PNTGLC73C13H223:{1887320354

PRCCLD55P21F2571 1523720363

cn_ditta

COOPSERVICE S.COOP.P.A.

LEGA NAZIONALE PER LA
DIFESA DEL CANE SEZIONE
DI REGGIO EMILIA - SEDE E
RIFUGIO "ROCKY"

L'OVILE S.C.R.L.- coop. di
solidarieta’ sociale

AGRICOLA DI ZANNI DAVIS

E JONATHAN SAS

LEGA NAZIONALE PER LA
DIFESA DEL CANE SEZIONE
DI REGGIO EMILIA - SEDE E
RIFUGIO "ROCKY"

L'OVILE S.C.R.L.- coop. di
solidarieta’ sociale

PROVINCIA DI REGGIO
EMILIA

BURANI FRATTI ASSOCIATI

ARCH. GUIDETTI NADIA

PONTI GIANLUCA

PRECI CLAUDIO

cn_dtini

01/01/2012

01/01/2012

28/12/2012

28/12/2012

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

03/12/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

31/08/2014

31/12/2012

27/02/2014

26/03/2014

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

26/08/2014

31/01/2012

31/12/2012

31/12/2012

31/12/2012

8589,4

725,9

11833,61

2991,28

3525,25

24609,84

32,54

3326,07

66,68

26,67

53,34

66,68

cn_basea cn_impor

8589,4

725,9

11833,61

2991,28

3525,25

24609,84

32,54

3326,07

66,68

26,67

53,34

66,68

cn_impco cn_tipol

8589,4

725,9

11833,61

2991,28

3525,25

24609,84

32,54

3326,07

66,68

26,67

53,34

66,68

cn_setto  cn_nsett

SETT3

SETT3

SETT3

SETT3

SETT3

SETT3

SETT3

SETT3

SETT3

SETT3

SETT3

SETT3

cn_respo

0 RESP6

0 RESP6

0 RESP6

0 RESP6

0 RESP6

0 RESP6

0 RESP6

0 RESP6

0 RESP6

0 RESP6

0 RESP6



