cn_co cn_anr cn_rep⊦cn_av cn_dtsti cn_cig	cn_ogget	cn_modcr	di_codf di_pai di_raç cn_cfisc	cn_pivad	cn_ditta	cn_dtini	cn_dtfin	cn_basea cn_impor c	n_impco cn_tipol	cn_setto cn_nse	ett cn_respo
250 2012 0 S 31/12/2012	•	07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE	00310180351	310180351	COOPSERVICE S.COOP.P.A.	01/01/2012	31/08/2014	8589,4 8589,4	8589,4	SETT3	0
255 2012 0 S 31/12/2012 37943436E4	RANDAGI - ANNO 2013. AFFIDAMENTO SERVIZIO E IMPEGNO DI SPESA.	26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE	91132980359	2248360352	LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA DEL CANE SEZIONE DI REGGIO EMILIA - SEDE E RIFUGIO "ROCKY"	01/01/2012	31/12/2012	725,9 725,9	725,9	SETT3	0 RESP6
265 2012 0 S 31/12/2012	valorizzazione del Parco Provinciale 'Parco Pineta' Impegno di spesa per	26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE 23-AFFIDAMENTO IN	01541120356	1541120356	L'OVILE S.C.R.L coop. di solidarieta' sociale	28/12/2012	27/02/2014	11833,61 11833,61	11833,61	SETT3	0 RESP6
273 2012 0 S 31/12/2012	sgombero neve (stagione	ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	01854890355	1854890355	AGRICOLA DI ZANNI DAVIS E JONATHAN SAS	28/12/2012	26/03/2014	2991,28 2991,28	2991,28	SETT3	0 RESP6
275 2012 0 S 31/12/2012 37943436E4	RANDAGI - ANNO 2013. AFFIDAMENTO SERVIZIO E IMPEGNO DI	26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE	91132980359	2248360352	LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA DEL CANE SEZIONE DI REGGIO EMILIA - SEDE E RIFUGIO "ROCKY"	01/01/2013	31/12/2013	3525,25 3525,25	3525,25	SETT3	0 RESP6
282 2012 0 S 31/12/2012	valorizzazione del Parco	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	01541120356	1541120356	L'OVILE S.C.R.L coop. di solidarieta' sociale	01/01/2013	31/12/2013	24609,84 24609,84	24609,84	SETT3	0 RESP6
293 2012 0 S 31/12/2012 ZED0952B7;	ARCHITETTONICA E PAESAGGIO ANNO 2012	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO				01/01/2013	31/12/2013	32,54 32,54	32,54	SETT3	0 RESP6
305 2012 0 S 31/12/2012	custode presso il Parco	26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE		209290352	PROVINCIA DI REGGIO EMILIA	03/12/2012	26/08/2014	3326,07 3326,07	3326,07	SETT3	0 RESP6
306 2012 0 S 31/12/2012 ZED0952B7;	ARCHITETTONICA E	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO		1449050358	BURANI FRATTI ASSOCIATI	01/01/2012	31/01/2012	66,68 66,68	66,68	SETT3	0 RESP6
310 2012 0 S 31/12/2012 ZED0952B7:	ARCHITETTONICA E	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO		2.2604720255	ARCH CHIDETTI NADIA	04/04/2012	21/42/2012	26 67 26 67	26 67	SETT3	0 RESP6
310 2012 0 S 31/12/2012 ZED0952B7;	IMPEGNO DI SPESA PER COMMISSIONE QUALITA	04-PROCEDURA NEGOZIATA		0 200 4 1 20000	ARCH. GUIDETTI NADIA	01/01/2012	31/12/2012	26,67 26,67	26,67	JL113	U NEOFO
311 2012 0 S 31/12/2012 ZED0952B7;	PAESAGGIO ANNO 2012 IMPEGNO DI SPESA PER COMMISSIONE	SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO		3:1887320354	PONTI GIANLUCA	01/01/2012	31/12/2012	53,34 53,34	53,34	SETT3	0 RESP6
312 2012 0 S 31/12/2012 ZED0952B7;	ARCHITETTONICA E	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO		7L 1523720363	PRECI CLAUDIO	01/01/2012	31/12/2012	66,68 66,68	66,68	SETT3	0 RESP6